



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 39514253 الرقم التسلسلي
Date 25/09/2025 - 03/04/1447 التاريخ
Time 9:27 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	جمعية المنارة للعناية بالمساجد	اسم العميل
Account Number	290608011100111	رقم الحساب
IBAN Number	SA4780000290608011100111	رقم الآيبان
Opening Balance	106,672.30 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	110,961.10 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	242	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	134	عدد السحوبات
Total Deposits	371,677.78 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	367,388.98 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/01 - 2024/12/31	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	حائل	المدينة
Street	العام	الشارع
District	اللويمي	الحي
Postal Code	53911	الرمز البريدي
Building Number	2522	رقم المبنى
Secondary Number	6940	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/18	حوالات فورية واردة الوقت: **12:34:02: ملاحظة: 20240118SARIBLRIBL2BTMS11234792087/اسنرد	0.00 SAR	4,549.57 SAR	111,221.87 SAR
2024/01/28	فواتير نظام سداد الوقت: **10:37:30: ملاحظة: E#138-5050024114 - 3289083864	5.79 SAR	0.00 SAR	111,216.08 SAR
2024/01/28	فواتير نظام سداد الوقت: **10:37:30: ملاحظة: E#002-5050025864 - 10036549572	49.04 SAR	0.00 SAR	111,167.04 SAR
2024/01/28	فواتير نظام سداد الوقت: **10:37:30: ملاحظة: E#001-5050025873 - 37001490296	7.35 SAR	0.00 SAR	111,159.69 SAR
2024/01/28	فواتير نظام سداد الوقت: **10:37:31: ملاحظة: E#001-5050025877 - 37001492637	264.50 SAR	0.00 SAR	110,895.19 SAR
2024/01/28	فواتير نظام سداد الوقت: **10:37:31: ملاحظة: E#002-5050025883 - 10036549680	27.14 SAR	0.00 SAR	110,868.05 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: **10:40:46: ملاحظة: E- TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH-راتب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	109,868.05 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: **10:46:03: ملاحظة: E- TOACCT/20400608010594392TO-ساره-راتب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	103,868.05 SAR
2024/02/04	حوالات فورية واردة الوقت: **09:50:47: ملاحظة: 20240204SARIBLRIBL2BTMS10950174790/الهيئة العامة للزكاة	0.00 SAR	7,421.39 SAR	111,289.44 SAR
2024/02/07	إضافة راتب الوقت: **11:56:27: ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000005118-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	7,680.00 SAR	118,969.44 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت: **18:04:12: ملاحظة: E- TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-حوالة	7,680.00 SAR	0.00 SAR	111,289.44 SAR
2024/02/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **03:12:22: ملاحظة: P1 Term 8139596206057879 03/01 00:00:00: ملاحظة: - 02/08 01:31:20 002782 - Mnarh Baqaa	0.00 SAR	99.09 SAR	111,388.53 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **03:10:39: ملاحظة: P1 Term 8139596206057879 02/08 18:50:06: ملاحظة: - 02/11 02:04:55 002782 - Mnarh Baqaa	0.00 SAR	79.27 SAR	111,467.80 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت: **20:31:54: ملاحظة: E- TOACCT/29000608011017778TO-تبرعات-جمعية-	178.36 SAR	0.00 SAR	111,289.44 SAR
2024/02/13	حوالة فورية صادرة الوقت: **20:40:25: ملاحظة: 9113022400502001: مكتبة جريب/حبر طابعة	375.00 SAR	0.00 SAR	110,914.44 SAR
2024/02/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:40:25: ملاحظة: 9113022400502001: مكتبة جريب/حبر طابعة	0.58 SAR	0.00 SAR	110,913.86 SAR
2024/02/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **03:03:19: ملاحظة: P1 Term 8139596206057879 02/11 02:04:55: ملاحظة: - 02/14 01:35:28 002782 - Mnarh Baqaa	0.00 SAR	49.54 SAR	110,963.40 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت: **10:16:03: ملاحظة: E- TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-قيمة	2,402.00 SAR	0.00 SAR	108,561.40 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت: **10:18:11: ملاحظة: E- TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-قيمة	3,749.92 SAR	0.00 SAR	104,811.48 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: **18:12:16: ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010116548FR-منيره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	105,811.48 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: **18:15:48: ملاحظة: E- TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	104,811.48 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **11:14:31: ملاحظة: E- TOACCT/50600608010156288TO-صيانة-مؤسسة-	150.00 SAR	0.00 SAR	104,661.48 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: **11:15:51: ملاحظة: E- TOACCT/50600608010156288TO-ورق-مؤسسة-	164.00 SAR	0.00 SAR	104,497.48 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: **14:48:21: ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010105004FR-ناصر	0.00 SAR	30.00 SAR	104,527.48 SAR
2024/02/24	حوالة فورية صادرة الوقت: **16:45:08: ملاحظة: 9124022400264960: شركة مياه اوسكا/الدفعة الاولى من حملة سقيا المياه لشهر رمضان المبارك 2024	10,000.00 SAR	0.00 SAR	94,527.48 SAR
2024/02/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **16:45:08: ملاحظة: 9124022400264960: شركة مياه اوسكا/الدفعة الاولى من حملة سقيا المياه لشهر رمضان المبارك 2024	1.15 SAR	0.00 SAR	94,526.33 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: **16:53:09: ملاحظة: E-/FRACCT/29000608011018883FR-جمعية	0.00 SAR	10,000.00 SAR	104,526.33 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: **12:51:27: ملاحظة: E- TOACCT/20400608010594392TO-ساره-راتب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	98,526.33 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: **12:52:32: ملاحظة: E- TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH-راتب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	97,526.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/27	فواتير نظام سداد الوقت: 12:54:04**ملاحظة: 3289083864- E#138-5095488806	5.97 SAR	0.00 SAR	97,520.36 SAR
2024/02/27	فواتير نظام سداد الوقت: 12:54:04**ملاحظة: 10036549572- E#002-5095483889	46.28 SAR	0.00 SAR	97,474.08 SAR
2024/02/27	فواتير نظام سداد الوقت: 12:54:05**ملاحظة: 10036549680- E#002-5095488825	32.29 SAR	0.00 SAR	97,441.79 SAR
2024/02/27	فواتير نظام سداد الوقت: 12:54:05**ملاحظة: 37001492637- E#001-5095488839	264.50 SAR	0.00 SAR	97,177.29 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت: 22:52:04**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR-راصي	0.00 SAR	50.00 SAR	97,227.29 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 18:29:00**ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011018883TO-جمعية-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	95,727.29 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 18:43:30**ملاحظة: E-/FRACCT/29000608011018883FR-جمعية	0.00 SAR	5,000.00 SAR	100,727.29 SAR
2024/03/06	حالة فورية صادرة الوقت: 18:45:01**ملاحظة: 9106032400478105/شركة مياه اوسكا/الدفعة الثانية من حملة الماء لشهر رمضان 2024	5,000.00 SAR	0.00 SAR	95,727.29 SAR
2024/03/06	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 18:45:01**ملاحظة: 9106032400478105/شركة مياه اوسكا/الدفعة الثانية من حملة الماء لشهر رمضان 2024	1.15 SAR	0.00 SAR	95,726.14 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 18:58:04**ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-	15,000.00 SAR	0.00 SAR	80,726.14 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: 03:27:41**ملاحظة: E-/FRACCT/29000608010221991FR-مصنع	0.00 SAR	500.00 SAR	81,226.14 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت: 11:49:52**ملاحظة: E-/FRACCT/29000608011018883FR-جمعية	0.00 SAR	1,500.00 SAR	82,726.14 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: 22:09:11**ملاحظة: E-/FRACCT/29000608011018883FR-جمعية	0.00 SAR	4,500.00 SAR	87,226.14 SAR
2024/03/15	حالة فورية صادرة الوقت: 22:10:14**ملاحظة: 9115032400394308/شركة مياه اوسكا/الدفعة الثالثة من سقيا المياه شهر رمضان 2024	4,500.00 SAR	0.00 SAR	82,726.14 SAR
2024/03/15	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 22:10:14**ملاحظة: 9115032400394308/شركة مياه اوسكا/الدفعة الثالثة من سقيا المياه شهر رمضان 2024	1.15 SAR	0.00 SAR	82,724.99 SAR
2024/03/17	تحويل الوقت: 11:08:57**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR-راصي	0.00 SAR	50.00 SAR	82,774.99 SAR
2024/03/17	تحويل الوقت: 11:12:37**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR-راصي	0.00 SAR	50.00 SAR	82,824.99 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 06:26:06**ملاحظة: E-/TOACCT/14900608010074005TO-شركة-قيمة	4,500.00 SAR	0.00 SAR	78,324.99 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 02:40:49**ملاحظة: W-/FRACCT/42000608010005082FR-سعد	0.00 SAR	4,960.00 SAR	83,284.99 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 00:29:18**ملاحظة: E-/FRACCT/29000608011017778FR-جمعية	0.00 SAR	450.00 SAR	83,734.99 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 00:30:12**ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-قيمة	900.00 SAR	0.00 SAR	82,834.99 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 04:45:25**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR-راصي	0.00 SAR	50.00 SAR	82,884.99 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 21:31:22**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010156254FR-صبر	0.00 SAR	10.00 SAR	82,894.99 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 04:39:27**ملاحظة: E-/TOACCT/20400608010594392TO-ساره-رانب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	76,894.99 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 04:40:10**ملاحظة: E-TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH-رانب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	75,894.99 SAR
2024/03/27	إضافة رانب الوقت: 11:41:28**ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000005118-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	3,168.00 SAR	79,062.99 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 23:36:44**ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-قيمة	1,500.00 SAR	0.00 SAR	77,562.99 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 23:37:15**ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-قيمة	900.00 SAR	0.00 SAR	76,662.99 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 22:21:04**ملاحظة: E-/TOACCT/50600608010156288TO-مؤسسة-قيمة	1,350.00 SAR	0.00 SAR	75,312.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/30	فواتير نظام سداد الوقت:01:33:05**ملاحظة:3289083864- E#138-5151477074	5.96 SAR	0.00 SAR	75,307.03 SAR
2024/03/30	فواتير نظام سداد الوقت:01:33:05**ملاحظة:10036549572- E#002-5151480380	29.90 SAR	0.00 SAR	75,277.13 SAR
2024/03/30	فواتير نظام سداد الوقت:01:33:05**ملاحظة:10036549680- E#002-5151480384	32.29 SAR	0.00 SAR	75,244.84 SAR
2024/03/30	فواتير نظام سداد الوقت:01:33:05**ملاحظة:37001492637- E#001-5151480388	264.50 SAR	0.00 SAR	74,980.34 SAR
2024/04/03	إضافة راتب الوقت:13:59:38**ملاحظة:00000005118-E-Corp-Payrollوزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	25,958.40 SAR	100,938.74 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:21:41:23**ملاحظة:TO/29000608011017778TO- E-/جمعية- منصه	25,958.40 SAR	0.00 SAR	74,980.34 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت:09:07:42**ملاحظة:TO/29000608010833449TO- E-/جمعية- قيمة	18,000.00 SAR	0.00 SAR	56,980.34 SAR
2024/04/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:00:17**ملاحظة:0000000000000000 ECommerce setup fee for:	2,300.00 SAR	0.00 SAR	54,680.34 SAR
2024/04/22	إضافة راتب الوقت:12:22:45**ملاحظة:00000005118-E-Corp-Payrollوزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	153.60 SAR	54,833.94 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت:10:03:22**ملاحظة:TO/29000608016020314TOYELLAIAH- E-راتب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	53,833.94 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت:10:04:21**ملاحظة:TO/20400608010594392TO- E-/ساره-راتب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	47,833.94 SAR
2024/04/27	فواتير نظام سداد الوقت:10:05:16**ملاحظة:3289083864- E#138-5202799693	5.95 SAR	0.00 SAR	47,827.99 SAR
2024/04/27	فواتير نظام سداد الوقت:10:05:17**ملاحظة:10036549572- E#002-5202796894	19.65 SAR	0.00 SAR	47,808.34 SAR
2024/04/27	فواتير نظام سداد الوقت:10:05:17**ملاحظة:10036549680- E#002-5202796898	44.02 SAR	0.00 SAR	47,764.32 SAR
2024/04/27	فواتير نظام سداد الوقت:10:05:17**ملاحظة:37001492637- E#001-5202796901	264.50 SAR	0.00 SAR	47,499.82 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت:22:16:35**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010100690FR- البندري	0.00 SAR	30.00 SAR	47,529.82 SAR
2024/05/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:30:56**ملاحظة:05/01 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 04/30 00:20:30	0.00 SAR	702.73 SAR	48,232.55 SAR
2024/05/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:19:58**ملاحظة:05/02 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/01 00:20:30	0.00 SAR	415.12 SAR	48,647.67 SAR
2024/05/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:20:12**ملاحظة:05/03 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/02 00:20:30	0.00 SAR	138.38 SAR	48,786.05 SAR
2024/05/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:10:30**ملاحظة:05/04 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/03 00:20:30	0.00 SAR	19.76 SAR	48,805.81 SAR
2024/05/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:11:16**ملاحظة:05/05 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/04 00:20:30	0.00 SAR	405.28 SAR	49,211.09 SAR
2024/05/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:09:04**ملاحظة:05/07 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/06 00:20:30	0.00 SAR	9.88 SAR	49,220.97 SAR
2024/05/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:24:59**ملاحظة:05/12 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/11 00:20:30	0.00 SAR	9.88 SAR	49,230.85 SAR
2024/05/13	إضافة راتب الوقت:10:13:29**ملاحظة:00000005118-E-Corp-Payrollوزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	11,520.00 SAR	60,750.85 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:20:08:22**ملاحظة:TO/29000608010052206TO- E-/ماجد-قيمة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	55,750.85 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:21:22:56**ملاحظة:TO/29000608011666111TO- E-/جمعية- جواله	11,520.00 SAR	0.00 SAR	44,230.85 SAR
2024/05/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:15:24**ملاحظة:05/16 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/15 00:20:30	0.00 SAR	9.88 SAR	44,240.73 SAR
2024/05/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:26:36**ملاحظة:05/19 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/18 00:20:30	0.00 SAR	148.27 SAR	44,389.00 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:03:24:58**ملاحظة:TO/29000608016020314TOYELLAIAH- E-راتب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	43,389.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/27	تحويل الوقت:03:25:44**ملاحظة:TOACCT/20400608010594392TO-E-ساره-رانب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	37,389.00 SAR
2024/05/27	فواتير نظام سداد الوقت:10:18:52**ملاحظة:-3289083864-E#138-5265324716	5.75 SAR	0.00 SAR	37,383.25 SAR
2024/05/27	فواتير نظام سداد الوقت:10:18:52**ملاحظة:-10036549572-E#002-5265324726	27.63 SAR	0.00 SAR	37,355.62 SAR
2024/05/27	فواتير نظام سداد الوقت:10:18:52**ملاحظة:-10036549680-E#002-5265324734	102.45 SAR	0.00 SAR	37,253.17 SAR
2024/05/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:13:25**ملاحظة:-05/28 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/27 00:20:30	0.00 SAR	108.72 SAR	37,361.89 SAR
2024/05/31	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:09:06**ملاحظة:-05/31 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/30 00:20:30	0.00 SAR	19.77 SAR	37,381.66 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:43:36**ملاحظة:0000000000000000ECommerce monthly fee for:	230.00 SAR	0.00 SAR	37,151.66 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:26:34**ملاحظة:-06/01 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 05/31 00:20:30	0.00 SAR	385.50 SAR	37,537.16 SAR
2024/06/02	عمليات التجار الوقت:07:04:50**ملاحظة:-06/02 00:20:30 - MNBAQAA MC Term ARBS2i054064 06/01 00:20:30	0.00 SAR	8.56 SAR	37,545.72 SAR
2024/06/02	عمليات التجار الوقت:07:04:51**ملاحظة:-06/02 00:20:30 - MNBAQAA VC Term ARBS2i054064 06/01 00:20:30	0.00 SAR	26.83 SAR	37,572.55 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:10:21:51**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010026630FR-سالم	0.00 SAR	150.00 SAR	37,722.55 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:10:21:54**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010056389FR-بدر	0.00 SAR	150.00 SAR	37,872.55 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:11:02:31**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010116175FR-نوح	0.00 SAR	150.00 SAR	38,022.55 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:11:05:38**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010052602FR-يوسف	0.00 SAR	150.00 SAR	38,172.55 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:17:49:00**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010030673FR-يادي	0.00 SAR	150.00 SAR	38,322.55 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:19:49:22**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608016049164FR-رائد	0.00 SAR	150.00 SAR	38,472.55 SAR
2024/06/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:14:35**ملاحظة:-06/02 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 06/01 00:20:30	0.00 SAR	306.43 SAR	38,778.98 SAR
2024/06/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:16:56**ملاحظة:-06/03 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 06/02 00:20:30	0.00 SAR	197.70 SAR	38,976.68 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:23:35:38**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010331014FR-بدر	0.00 SAR	150.00 SAR	39,126.68 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:10:21:15**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010090842FR-حماد	0.00 SAR	150.00 SAR	39,276.68 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:13:26:28**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608015888885FR-احمد	0.00 SAR	150.00 SAR	39,426.68 SAR
2024/06/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:19:24:44**ملاحظة:-06/04 19:24:17 000065 - Mnarh Baqaa P1 Term 8139596206057879 02/14 01:35:28	0.00 SAR	49.55 SAR	39,476.23 SAR
2024/06/04	عمليات التجار الوقت:22:18:00**ملاحظة:-30 - 06/04 00:20:30 - Mnarh Baqaa VC Term 8139596206057879 06/03 00:20:30	0.00 SAR	97.12 SAR	39,573.35 SAR
2024/06/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:16:48**ملاحظة:-06/05 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 06/04 00:20:30	0.00 SAR	3,410.25 SAR	42,983.60 SAR
2024/06/06	عمليات التجار الوقت:02:13:15**ملاحظة:-06/05 00:20:30 - MNBAQAA VC Term ARBS2i054064 06/04 00:20:30	0.00 SAR	190.79 SAR	43,174.39 SAR
2024/06/06	عمليات التجار الوقت:07:05:01**ملاحظة:-06/06 00:20:30 - MNBAQAA VC Term ARBS2i054064 06/05 00:20:30	0.00 SAR	336.48 SAR	43,510.87 SAR
2024/06/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:23:29**ملاحظة:-06/06 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 06/05 00:20:30	0.00 SAR	1,136.73 SAR	44,647.60 SAR
2024/06/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:23:02**ملاحظة:-06/07 00:20:30 - MNBAQAA P1 Term ARBS2i054064 06/06 00:20:30	0.00 SAR	1,561.80 SAR	46,209.40 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:16:43:28**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010354784FR-محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	46,259.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/08	تحويل الوقت:18:02:15**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608016111063FR:ماجد	0.00 SAR	50.00 SAR	46,309.40 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:19:56:29**ملاحظة:E-/FRACCT/29000608016004789FR:محل	0.00 SAR	100.00 SAR	46,409.40 SAR
2024/06/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:19:21**ملاحظة:- P1 Term ARBS2i054064 06/07 00:20:30 - MNBAQAA 06/08 00:20:30	0.00 SAR	6,721.74 SAR	53,131.14 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت:06:06:18**ملاحظة:W-/FRACCT/65100608016008387FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	53,181.14 SAR
2024/06/09	عمليات التجار الوقت:07:04:52**ملاحظة:- MC Term ARBS2i054064 06/08 00:20:30 - MNBAQAA 06/09 00:20:30	0.00 SAR	190.79 SAR	53,371.93 SAR
2024/06/09	عمليات التجار الوقت:07:04:52**ملاحظة:- VC Term ARBS2i054064 06/08 00:20:30 - MNBAQAA 06/09 00:20:30	0.00 SAR	47.41 SAR	53,419.34 SAR
2024/06/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:08:54**ملاحظة:- P1 Term ARBS2i054064 06/08 00:20:30 - MNBAQAA 06/09 00:20:30	0.00 SAR	11,318.27 SAR	64,737.61 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:03:00:50**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010537818FR:خالد	0.00 SAR	200.00 SAR	64,937.61 SAR
2024/06/10	عمليات التجار الوقت:07:05:16**ملاحظة:- VC Term ARBS2i054064 06/09 00:20:30 - MNBAQAA 06/10 00:20:30	0.00 SAR	10,335.74 SAR	75,273.35 SAR
2024/06/10	حوالات فورية واردة الوقت:11:22:41**ملاحظة: 20240610SARIBLRIBL2BTMS11122933305الركاء و الدخل	0.00 SAR	8,761.17 SAR	84,034.52 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:18:44:02**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010537818FR:خالد	0.00 SAR	10.00 SAR	84,044.52 SAR
2024/06/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:24:12**ملاحظة:- P1 Term ARBS2i054064 06/09 00:20:30 - MNBAQAA 06/10 00:20:30	0.00 SAR	2,570.04 SAR	86,614.56 SAR
2024/06/11	عمليات التجار الوقت:07:06:14**ملاحظة:- MC Term ARBS2i054064 06/10 00:20:30 - MNBAQAA 06/11 00:20:30	0.00 SAR	47.41 SAR	86,661.97 SAR
2024/06/11	عمليات التجار الوقت:07:06:14**ملاحظة:- VC Term ARBS2i054064 06/10 00:20:30 - MNBAQAA 06/11 00:20:30	0.00 SAR	193.10 SAR	86,855.07 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:16:08:25**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010064698FR:صبر	0.00 SAR	10.00 SAR	86,865.07 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:21:33:42**ملاحظة:E-/TOACCT/26300608010907683TO:مؤسسة- رسوم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	81,865.07 SAR
2024/06/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:21:07**ملاحظة:- P1 Term ARBS2i054064 06/10 00:20:30 - MNBAQAA 06/11 00:20:30	0.00 SAR	2,174.63 SAR	84,039.70 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:22:43:42**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608011017778TO:جمعية- اجمالي	44,610.00 SAR	0.00 SAR	39,429.70 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت:00:50:03**ملاحظة:W-/FRACCT/39900608010258126FR:عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	39,479.70 SAR
2024/06/12	عمليات التجار الوقت:07:05:50**ملاحظة:- VC Term ARBS2i054064 06/11 00:20:30 - MNBAQAA 06/12 00:20:30	0.00 SAR	190.79 SAR	39,670.49 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت:21:29:13**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608016088998TO:مؤسسة- قيمة	5,000.00 SAR	0.00 SAR	34,670.49 SAR
2024/06/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:24:22**ملاحظة:- P1 Term ARBS2i054064 06/11 00:20:30 - MNBAQAA 06/12 00:20:30	0.00 SAR	3,706.80 SAR	38,377.29 SAR
2024/06/13	عمليات التجار الوقت:07:06:37**ملاحظة:- VC Term ARBS2i054064 06/12 00:20:30 - MNBAQAA 06/13 00:20:30	0.00 SAR	289.08 SAR	38,666.37 SAR
2024/06/13	إضافة راتب الوقت:11:09:00**ملاحظة:- E-Corp-Payroll-000000005118:وزارة العمل والتسمية الاجتماعية / حسابات Payroll	0.00 SAR	2,496.00 SAR	41,162.37 SAR
2024/06/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:13:08**ملاحظة:- P1 Term ARBS2i054064 06/12 00:20:30 - MNBAQAA 06/13 00:20:30	0.00 SAR	1,037.89 SAR	42,200.26 SAR
2024/06/14	عمليات التجار الوقت:07:07:38**ملاحظة:- VC Term ARBS2i054064 06/13 00:20:30 - MNBAQAA 06/14 00:20:30	0.00 SAR	47.41 SAR	42,247.67 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:17:24:39**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010077369FR:راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	42,297.67 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:20:03:01**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608011017778TO:جمعية- اجمالي	4,489.00 SAR	0.00 SAR	37,808.67 SAR
2024/06/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:22:42**ملاحظة:- P1 Term ARBS2i054064 06/13 00:20:30 - MNBAQAA 06/14 00:20:30	0.00 SAR	790.79 SAR	38,599.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/15	تحويل الوقت: 17:02:27**ملاحظة: W-/FRACCT/39900608010663309FR:صاحي	0.00 SAR	3,700.00 SAR	42,299.46 SAR
2024/06/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 10:10:22**ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 06/14 00:20:30 - MNBAQAA 06/15 00:20:30	0.00 SAR	2,125.22 SAR	44,424.68 SAR
2024/06/16	عمليات التجار الوقت: 04:54:07**ملاحظة: VC Term ARBS2i054064 06/15 00:20:30 - MNBAQAA 06/16 00:20:30	0.00 SAR	484.47 SAR	44,909.15 SAR
2024/06/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 19:19:22**ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 06/15 00:20:30 - MNBAQAA 06/16 00:20:30	0.00 SAR	98.85 SAR	45,008.00 SAR
2024/06/23	فواتير نظام سداد الوقت: 19:42:47**ملاحظة: E#001-5315291796 -37001492637	264.50 SAR	0.00 SAR	44,743.50 SAR
2024/06/23	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 20:33:26**ملاحظة: Low usage fee for 8139596206057879	115.00 SAR	0.00 SAR	44,628.50 SAR
2024/06/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 12:32:22**ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 06/23 00:20:30 - MNBAQAA 06/24 00:20:30	0.00 SAR	49.42 SAR	44,677.92 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 09:34:05**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010037728FR:ارحية	0.00 SAR	300.00 SAR	44,977.92 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 09:57:00**ملاحظة: W-/FRACCT/15300608010386394FR:مينيف	0.00 SAR	200.00 SAR	45,177.92 SAR
2024/06/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 12:50:51**ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 06/25 00:20:30 - MNBAQAA 06/26 00:20:30	0.00 SAR	1,581.55 SAR	46,759.47 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 03:34:37**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010051448FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	46,809.47 SAR
2024/06/27	عمليات التجار الوقت: 10:21:07**ملاحظة: VC Term ARBS2i054064 06/26 00:20:30 - MNBAQAA 06/27 00:20:30	0.00 SAR	190.79 SAR	47,000.26 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 07:59:19**ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO:جمعية-قيمة	9,570.00 SAR	0.00 SAR	37,430.26 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 08:00:29**ملاحظة: E-TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH:برائب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	36,430.26 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 08:01:16**ملاحظة: E-/TOACCT/20400608010594392TO:ساره-رائب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	30,430.26 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 09:40:08**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010037728FR:ارحية	0.00 SAR	50.00 SAR	30,480.26 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 15:07:10**ملاحظة: W-/FRACCT/42000608010029827FR:نرال	0.00 SAR	150.00 SAR	30,630.26 SAR
2024/06/27	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 25:01:22**ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 06/26 00:20:30 - MNBAQAA 06/27 00:20:30	0.00 SAR	2,174.65 SAR	32,804.91 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 17:28:23**ملاحظة: W-/FRACCT/45600608010068053FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	32,854.91 SAR
2024/06/28	عمليات التجار الوقت: 05:55:07**ملاحظة: MC Term ARBS2i054064 06/27 00:20:30 - MNBAQAA 06/28 00:20:30	0.00 SAR	55.97 SAR	32,910.88 SAR
2024/06/28	عمليات التجار الوقت: 05:56:07**ملاحظة: VC Term ARBS2i054064 06/27 00:20:30 - MNBAQAA 06/28 00:20:30	0.00 SAR	94.82 SAR	33,005.70 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 16:17:15**ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010012502FR:عبدالله	0.00 SAR	7,600.00 SAR	40,605.70 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 16:27:35**ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010870537FR:عبدالله	0.00 SAR	4,400.00 SAR	45,005.70 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 17:00:51**ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010064698FR:صبر	0.00 SAR	10.00 SAR	45,015.70 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 22:34:17**ملاحظة: W-/FRACCT/65100608016008387FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	45,115.70 SAR
2024/06/28	فواتير نظام سداد الوقت: 20:56:33**ملاحظة: E#138-5330371840 -3289083864	5.82 SAR	0.00 SAR	45,109.88 SAR
2024/06/28	فواتير نظام سداد الوقت: 20:56:33**ملاحظة: E#002-5330371185 -10036549572	40.88 SAR	0.00 SAR	45,069.00 SAR
2024/06/28	فواتير نظام سداد الوقت: 20:56:34**ملاحظة: E#002-5330371849 -10036549680	357.09 SAR	0.00 SAR	44,711.91 SAR
2024/06/28	فواتير نظام سداد الوقت: 20:56:34**ملاحظة: E#001-5330371190 -37001492637	264.50 SAR	0.00 SAR	44,447.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 06/27 00:20:30 - ملاحظة: **22:09:28: الوقت: 06/28 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	3,706.73 SAR	48,154.14 SAR
2024/06/29	عمليات التاجر MC Term ARBS2i054064 06/28 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:05: الوقت: 06/29 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	240.51 SAR	48,394.65 SAR
2024/06/29	عمليات التاجر VC Term ARBS2i054064 06/28 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:05: الوقت: 06/29 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	5,035.02 SAR	53,429.67 SAR
2024/06/29	تحويل E-جمعية-TOACCT/29000608011017778TO: ملاحظة: **20:58:11: الوقت: 06/29 00:20:30 - MNBAQAA	23,667.00 SAR	0.00 SAR	29,762.67 SAR
2024/06/29	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 06/28 00:20:30 - ملاحظة: **22:26:13: الوقت: 06/29 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	3,776.05 SAR	33,538.72 SAR
2024/06/30	تحويل W-راضى-FRACCT/11800608010197100FR: ملاحظة: **01:37:17: الوقت: 06/30 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	50.00 SAR	33,588.72 SAR
2024/06/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 06/29 00:20:30 - ملاحظة: **22:28:32: الوقت: 06/30 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	7,463.15 SAR	41,051.87 SAR
2024/06/30	عمليات التاجر MC Term ARBS2i054064 06/29 00:20:30 - ملاحظة: **22:28:45: الوقت: 06/30 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	10,098.69 SAR	51,150.56 SAR
2024/07/01	نقاط بيع - مدين التاجر ECommerce monthly fee for: ملاحظة: **03:44:30: الوقت: 0000000000000000	230.00 SAR	0.00 SAR	50,920.56 SAR
2024/07/01	عمليات التاجر VC Term ARBS2i054064 06/30 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:13: الوقت: 07/01 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	47.41 SAR	50,967.97 SAR
2024/07/01	تحويل W-عبدالله-FRACCT/32900608010122723FR: ملاحظة: **09:08:11: الوقت: 07/01 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	100.00 SAR	51,067.97 SAR
2024/07/01	تحويل E-جمعية-قيمةTOACCT/29000608011017778TO: ملاحظة: **09:51:03: الوقت: 07/01 00:20:30 - MNBAQAA	21,535.00 SAR	0.00 SAR	29,532.97 SAR
2024/07/01	تحويل W-احمد-FRACCT/17600608010683439FR: ملاحظة: **11:16:58: الوقت: 07/01 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	50.00 SAR	29,582.97 SAR
2024/07/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 06/30 00:20:30 - ملاحظة: **22:13:37: الوقت: 07/01 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	7,621.29 SAR	37,204.26 SAR
2024/07/02	عمليات التاجر VC Term ARBS2i054064 07/01 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:48: الوقت: 07/02 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	190.79 SAR	37,395.05 SAR
2024/07/02	تحويل W-علي-FRACCT/29000608010039351FR: ملاحظة: **13:51:43: الوقت: 07/02 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	150.00 SAR	37,545.05 SAR
2024/07/02	تحويل W-سعد-FRACCT/50600608016074162FR: ملاحظة: **15:45:06: الوقت: 07/02 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	10.00 SAR	37,555.05 SAR
2024/07/02	تحويل W-فهد-FRACCT/33900608010499996FR: ملاحظة: **21:33:56: الوقت: 07/02 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	50.00 SAR	37,605.05 SAR
2024/07/02	عمليات التاجر MC Term ARBS2i054064 07/01 00:20:30 - ملاحظة: **22:03:45: الوقت: 07/02 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	2,378.41 SAR	39,983.46 SAR
2024/07/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 07/01 00:20:30 - ملاحظة: **22:22:54: الوقت: 07/02 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,452.97 SAR	41,436.43 SAR
2024/07/03	عمليات التاجر VC Term ARBS2i054064 07/02 00:20:30 - ملاحظة: **17:27:00: الوقت: 07/03 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	448.42 SAR	41,884.85 SAR
2024/07/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 07/02 00:20:30 - ملاحظة: **22:19:01: الوقت: 07/03 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	355.83 SAR	42,240.68 SAR
2024/07/04	تحويل W-محمد-FRACCT/29000608010070182FR: ملاحظة: **09:48:01: الوقت: 07/03 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	150.00 SAR	42,390.68 SAR
2024/07/04	تحويل W-محمد-FRACCT/29000608010606068FR: ملاحظة: **12:00:49: الوقت: 07/03 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	200.00 SAR	42,590.68 SAR
2024/07/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 07/03 00:20:30 - ملاحظة: **22:27:01: الوقت: 07/04 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	170.01 SAR	42,760.69 SAR
2024/07/05	تحويل W-مها-FRACCT/27100608010132613FR: ملاحظة: **01:35:22: الوقت: 07/04 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	10.00 SAR	42,770.69 SAR
2024/07/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 07/04 00:20:30 - ملاحظة: **22:18:06: الوقت: 07/05 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	563.44 SAR	43,334.13 SAR
2024/07/06	عمليات التاجر VC Term ARBS2i054064 07/05 00:20:30 - ملاحظة: **09:37:26: الوقت: 07/06 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	8.56 SAR	43,342.69 SAR
2024/07/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 07/05 00:20:30 - ملاحظة: **22:20:33: الوقت: 07/06 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	306.43 SAR	43,649.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/07	تحويل الوقت: 12:20:29** ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010537818FR: خالد	0.00 SAR	5.00 SAR	43,654.12 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت: 21:31:52** ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO: جمعية-قيمة	13,296.00 SAR	0.00 SAR	30,358.12 SAR
2024/07/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:11:15** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/06 00:20:30 - MNBAQAA 07/07 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	49.42 SAR	30,407.54 SAR
2024/07/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:20:23** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/07 00:20:30 - MNBAQAA 07/08 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	148.27 SAR	30,555.81 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت: 09:00:37** ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010064698FR: صبر	0.00 SAR	10.00 SAR	30,565.81 SAR
2024/07/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:11:52** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/08 00:20:30 - MNBAQAA 07/09 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	148.26 SAR	30,714.07 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 21:40:38** ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010065158FR: سوسن	0.00 SAR	150.00 SAR	30,864.07 SAR
2024/07/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:21:47** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/09 00:20:30 - MNBAQAA 07/10 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	425.03 SAR	31,289.10 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: 20:11:01** ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010012502FR: عبدالله	0.00 SAR	5,000.00 SAR	36,289.10 SAR
2024/07/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:12:39** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/10 00:20:30 - MNBAQAA 07/11 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	9.88 SAR	36,298.98 SAR
2024/07/13	عمليات التجار الوقت: 07:06:00** ملاحظة: VC Term ARBS2i054064 07/12 00:20:30 - MNBAQAA 07/13 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	95.97 SAR	36,394.95 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: 10:42:10** ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010055183FR: طارق	0.00 SAR	150.00 SAR	36,544.95 SAR
2024/07/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:52:15** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/16 00:20:30 - MNBAQAA 07/17 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	29.65 SAR	36,574.60 SAR
2024/07/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:46:19** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/17 00:20:30 - MNBAQAA 07/18 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	217.47 SAR	36,792.07 SAR
2024/07/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:07:54** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/20 00:20:30 - MNBAQAA 07/21 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	98.85 SAR	36,890.92 SAR
2024/07/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:17:38** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/21 00:20:30 - MNBAQAA 07/22 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	49.42 SAR	36,940.34 SAR
2024/07/23	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 15:06:12** ملاحظة: Low usage fee for 8139596206057879:	115.00 SAR	0.00 SAR	36,825.34 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت: 18:05:26** ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR: راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	36,875.34 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 09:40:31** ملاحظة: E-: TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH: رانب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	35,875.34 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 16:08:27** ملاحظة: E-/TOACCT/20400608010594392TO: ساره-رانب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	29,875.34 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد الوقت: 19:16:57** ملاحظة: E#138-5387695035 -3289083864:	5.82 SAR	0.00 SAR	29,869.52 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد الوقت: 19:16:57** ملاحظة: E#002-5387695040 -10036549572:	44.32 SAR	0.00 SAR	29,825.20 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد الوقت: 19:16:57** ملاحظة: E#002-5387695050 -10036549680:	273.64 SAR	0.00 SAR	29,551.56 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد الوقت: 19:16:58** ملاحظة: E#001-5387693199 -37001492637:	264.50 SAR	0.00 SAR	29,287.06 SAR
2024/07/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:22:56** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/27 00:20:30 - MNBAQAA 07/28 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	49.42 SAR	29,336.48 SAR
2024/07/30	عمليات التجار الوقت: 07:05:45** ملاحظة: VC Term ARBS2i054064 07/29 00:20:30 - MNBAQAA 07/30 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	95.97 SAR	29,432.45 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 09:12:28** ملاحظة: W-/FRACCT/15300608010386394FR: منيف	0.00 SAR	150.00 SAR	29,582.45 SAR
2024/07/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:12:22** ملاحظة: P1 Term ARBS2i054064 07/29 00:20:30 - MNBAQAA 07/30 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	345.95 SAR	29,928.40 SAR
2024/07/31	عمليات التجار الوقت: 22:04:34** ملاحظة: VC Term ARBS2i054064 07/30 00:20:30 - MNBAQAA 07/31 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	289.08 SAR	30,217.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/31	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:12:17 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 07/30 00:20:30 07/31 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	98.85 SAR	30,316.33 SAR
2024/08/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 03:43:24 - ملاحظة: ECommerce monthly fee for: 0000000000000000	230.00 SAR	0.00 SAR	30,086.33 SAR
2024/08/02	عمليات التجار الوقت: 00:55:55 - ملاحظة: VC Term ARBS21054064 07/30 00:20:30 07/31 00:20:30 - MNBAQAA	289.08 SAR	0.00 SAR	29,797.25 SAR
2024/08/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:15:38 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 08/01 00:20:30 08/02 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	280.72 SAR	30,077.97 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 02:48:43 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010880010FR	0.00 SAR	50.00 SAR	30,127.97 SAR
2024/08/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:24:56 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 08/02 00:20:30 08/03 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	939.03 SAR	31,067.00 SAR
2024/08/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:22:09 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 08/03 00:20:30 08/04 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,383.88 SAR	32,450.88 SAR
2024/08/05	عمليات التجار الوقت: 07:05:21 - ملاحظة: VC Term ARBS21054064 08/04 00:20:30 08/05 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	47.41 SAR	32,498.29 SAR
2024/08/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:40:21 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 08/04 00:20:30 08/05 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	939.06 SAR	33,437.35 SAR
2024/08/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:14:05 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 08/05 00:20:30 08/06 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	197.69 SAR	33,635.04 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت: 18:22:11 - ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO تبرعات	3,767.00 SAR	0.00 SAR	29,868.04 SAR
2024/08/08	إيداع نقدي الوقت: 10:15:40	0.00 SAR	150.00 SAR	30,018.04 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 01:18:06 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR	0.00 SAR	50.00 SAR	30,068.04 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت: 19:06:16 - ملاحظة: W-/FRACCT/2900060801588885FR	0.00 SAR	150.00 SAR	30,218.04 SAR
2024/08/13	حوالات فورية واردة الوقت: 10:33:36 - ملاحظة: 20240813SARIBLRIBL2BTMS11033484121/الهيئة العامة للركاه	0.00 SAR	13,799.69 SAR	44,017.73 SAR
2024/08/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:13:50 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 08/14 00:20:30 08/15 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	197.70 SAR	44,215.43 SAR
2024/08/21	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 12:03:01 - ملاحظة: Low usage fee for 8139596206057879	115.00 SAR	0.00 SAR	44,100.43 SAR
2024/08/22	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:54:59 - ملاحظة: 9122082400564919/مكتبة جرب/قيمة ادوات مكتبيه	3,908.00 SAR	0.00 SAR	40,192.43 SAR
2024/08/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:54:59 - ملاحظة: 9122082400564919/مكتبة جرب/قيمة ادوات مكتبيه	1.15 SAR	0.00 SAR	40,191.28 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 13:10:35 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR	0.00 SAR	50.00 SAR	40,241.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 03:12:31 - ملاحظة: E-TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH -رانب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	39,241.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 03:13:16 - ملاحظة: E-/TOACCT/20400608010594392TO ساره-رانب	6,000.00 SAR	0.00 SAR	33,241.28 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 12:08:40 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010037728FR	0.00 SAR	50.00 SAR	33,291.28 SAR
2024/08/27	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:18:18 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 08/26 00:20:30 08/27 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	69.19 SAR	33,360.47 SAR
2024/08/29	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 07:25:23 - ملاحظة: 288000010006080015652\$ من حساب مغنم محمد علي الكوير	0.00 SAR	2.00 SAR	33,362.47 SAR
2024/08/29	فواتير نظام سداد الوقت: 08:23:35 - ملاحظة: E#138-5450568616 -3289083864	5.78 SAR	0.00 SAR	33,356.69 SAR
2024/08/29	فواتير نظام سداد الوقت: 08:23:36 - ملاحظة: E#002-5450571458 -10036549572	36.43 SAR	0.00 SAR	33,320.26 SAR
2024/08/29	فواتير نظام سداد الوقت: 08:23:36 - ملاحظة: E#002-5450568618 -10036549680	352.18 SAR	0.00 SAR	32,968.08 SAR
2024/08/29	فواتير نظام سداد الوقت: 08:23:36 - ملاحظة: E#001-5450568622 -37001492637	264.50 SAR	0.00 SAR	32,703.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/31	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:14:06:58**ملاحظة:من حساب مغنم محمد علي الكوير 288000010006080015652\$	0.00 SAR	2.00 SAR	32,705.58 SAR
2024/09/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:43:26**ملاحظة:Commerce monthly fee for: 0000000000000000	230.00 SAR	0.00 SAR	32,475.58 SAR
2024/09/06	حوالة فورية صادرة الوقت:19:04:49**ملاحظة:9106092400428036/شركة تكامل الوطنية/الدفعة الأولى من اجمالي مستحقات المحاسب القانوني	4,025.00 SAR	0.00 SAR	28,450.58 SAR
2024/09/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:04:49**ملاحظة:9106092400428036/شركة تكامل الوطنية/الدفعة الأولى من اجمالي مستحقات المحاسب القانوني	1.15 SAR	0.00 SAR	28,449.43 SAR
2024/09/17	تحويل الوقت:11:58:52**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608010052206TO-ماجد-انعاب	4,000.00 SAR	0.00 SAR	24,449.43 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:01:12:00**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010064698FR-صبر	0.00 SAR	10.00 SAR	24,459.43 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:14:39:53**ملاحظة:E-/FRACCT/45400608019700880FR-مؤسسة	0.00 SAR	10,000.00 SAR	34,459.43 SAR
2024/09/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:12:52**ملاحظة:P1 Term ARBS2i054064 09/19 00:20:30 - MNBAQAA 09/20 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	148.27 SAR	34,607.70 SAR
2024/09/22	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت:15:44:50**ملاحظة:Low usage fee for 8139596206057879:	115.00 SAR	0.00 SAR	34,492.70 SAR
2024/09/26	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:06:20:53**ملاحظة:من حساب مغنم محمد علي الكوير 288000010006080015652\$	0.00 SAR	1.00 SAR	34,493.70 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:07:32:27**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010037728FR-رخية	0.00 SAR	50.00 SAR	34,543.70 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:09:34:42**ملاحظة:E-:الوقت:16:02:0314TOYELLAIAH-/TOACCT/29000608016020314	1,000.00 SAR	0.00 SAR	33,543.70 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت:14:20:37**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010064698FR-صبر	0.00 SAR	50.00 SAR	33,593.70 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت:21:55:28**ملاحظة:E-/TOACCT/29000608011017778TO-جمعية-	4,094.00 SAR	0.00 SAR	29,499.70 SAR
2024/09/27	فواتير نظام سداد الوقت:22:07:12**ملاحظة:E#138-5508364193 -3289083864:	6.15 SAR	0.00 SAR	29,493.55 SAR
2024/09/27	فواتير نظام سداد الوقت:22:07:12**ملاحظة:E#002-5508365618 -10036549572:	42.54 SAR	0.00 SAR	29,451.01 SAR
2024/09/27	فواتير نظام سداد الوقت:22:07:12**ملاحظة:E#002-5508364201 -10036549680:	435.24 SAR	0.00 SAR	29,015.77 SAR
2024/09/27	فواتير نظام سداد الوقت:22:07:13**ملاحظة:E#001-5508364208 -37001492637:	264.50 SAR	0.00 SAR	28,751.27 SAR
2024/09/28	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:20:25:26**ملاحظة:من حساب مغنم محمد علي الكوير 288000010006080015652\$	0.00 SAR	1.00 SAR	28,752.27 SAR
2024/09/28	عمليات التجار الوقت:06:29:37**ملاحظة:MC Term ARBS2i054064 09/27 00:20:30 - MNBAQAA 09/28 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	47.41 SAR	28,799.68 SAR
2024/09/30	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:06:22:22**ملاحظة:من حساب مغنم محمد علي الكوير 288000010006080015652\$	0.00 SAR	1.00 SAR	28,800.68 SAR
2024/10/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:43:41**ملاحظة:Commerce monthly fee for: 0000000000000000	230.00 SAR	0.00 SAR	28,570.68 SAR
2024/10/01	حوالة فورية صادرة الوقت:12:52:02**ملاحظة:9101102400625459/مكتبة جريب/قيمة برامج office 365	900.00 SAR	0.00 SAR	27,670.68 SAR
2024/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:52:02**ملاحظة:9101102400625459/مكتبة جريب/قيمة برامج office 365	1.15 SAR	0.00 SAR	27,669.53 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:19:47:46**ملاحظة:IW-/FRACCT/29000608010066388FR-مال	0.00 SAR	500.00 SAR	28,169.53 SAR
2024/10/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:20:37**ملاحظة:P1 Term ARBS2i054064 10/07 00:20:30 - MNBAQAA 10/08 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,561.79 SAR	29,731.32 SAR
2024/10/09	عمليات التجار الوقت:07:06:33**ملاحظة:VC Term ARBS2i054064 10/08 00:20:30 - MNBAQAA 10/09 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	8.56 SAR	29,739.88 SAR
2024/10/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:17:35**ملاحظة:P1 Term ARBS2i054064 10/08 00:20:30 - MNBAQAA 10/09 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,028.03 SAR	30,767.91 SAR
2024/10/10	عمليات التجار الوقت:07:07:07**ملاحظة:VC Term ARBS2i054064 10/09 00:20:30 - MNBAQAA 10/10 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	502.74 SAR	31,270.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/11	عمليات التجار MC Term ARBS2i054064 10/10 00:20:30 - ملاحظة: **07:24:10: الوقت: 10/11 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	533.04 SAR	31,803.69 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت: 10/11 00:20:30 - MNBAQAA W-/FRACCT/29000608010077369FR: ملاحظة: **00:04:08: الوقت: راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	31,853.69 SAR
2024/10/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/11 00:20:30 - ملاحظة: **22:12:00: الوقت: 10/12 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	9.88 SAR	31,863.57 SAR
2024/10/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/12 00:20:30 - ملاحظة: **22:10:56: الوقت: 10/13 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	59.30 SAR	31,922.87 SAR
2024/10/14	عمليات التجار VC Term ARBS2i054064 10/13 00:20:30 - ملاحظة: **07:04:15: الوقت: 10/14 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	95.97 SAR	32,018.84 SAR
2024/10/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/13 00:20:30 - ملاحظة: **22:16:07: الوقت: 10/14 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,008.26 SAR	33,027.10 SAR
2024/10/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/14 00:20:30 - ملاحظة: **22:21:21: الوقت: 10/15 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	49.42 SAR	33,076.52 SAR
2024/10/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/17 00:20:30 - ملاحظة: **22:10:59: الوقت: 10/18 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	29.65 SAR	33,106.17 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 10/18 00:20:30 - MNBAQAA W-/FRACCT/29000608010066388FR: ملاحظة: **03:58:30: الوقت: امال	0.00 SAR	10.00 SAR	33,116.17 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 10/18 00:20:30 - MNBAQAA W-/FRACCT/29000608010077369FR: ملاحظة: **16:02:56: الوقت: راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	33,166.17 SAR
2024/10/20	رسوم نقاط البيع الشهري Low usage fee for 8139596206057879: ملاحظة: **18:05:52: الوقت:	115.00 SAR	0.00 SAR	33,051.17 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت: 10/19 00:20:30 - MNBAQAA W-/FRACCT/29000608010077369FR: ملاحظة: **18:31:58: الوقت: راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	33,101.17 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت: 10/21 00:20:30 - MNBAQAA W-/FRACCT/29000608010077369FR: ملاحظة: **13:13:40: الوقت: راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	33,151.17 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/25 00:20:30 - ملاحظة: **22:11:26: الوقت: 10/26 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	672.15 SAR	33,823.32 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i044064 10/25 00:20:30 - ملاحظة: **22:12:25: الوقت: 10/26 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	9.88 SAR	33,833.20 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 10/26 00:20:30 - MNBAQAA W-/FRACCT/29000608010037728FR: ملاحظة: **09:47:10: الوقت: رحية	0.00 SAR	50.00 SAR	33,883.20 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 10/26 00:20:30 - MNBAQAA W-/FRACCT/29000608010049731FR: ملاحظة: **13:28:16: الوقت: بدر	0.00 SAR	100.00 SAR	33,983.20 SAR
2024/10/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/26 00:20:30 - ملاحظة: **22:23:35: الوقت: 10/27 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,907.70 SAR	35,890.90 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 10/27 00:20:30 - MNBAQAA E- ملاحظة: **22:24:27: الوقت: TOACCT/29000608016020314TOYELLALIAH: رائب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	34,890.90 SAR
2024/10/27	فواتير نظام سداد E#138-5570662510 -3289083864: ملاحظة: **22:25:33: الوقت:	5.89 SAR	0.00 SAR	34,885.01 SAR
2024/10/27	فواتير نظام سداد E#002-5570660340 -10036549680: ملاحظة: **22:25:33: الوقت:	291.28 SAR	0.00 SAR	34,593.73 SAR
2024/10/27	فواتير نظام سداد E#002-5570662518 -10036549572: ملاحظة: **22:25:33: الوقت:	43.23 SAR	0.00 SAR	34,550.50 SAR
2024/10/28	عمليات التجار MC Term ARBS2i054064 10/27 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:37: الوقت: 10/28 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	18.27 SAR	34,568.77 SAR
2024/10/28	عمليات التجار VC Term ARBS2i054064 10/27 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:37: الوقت: 10/28 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	8.56 SAR	34,577.33 SAR
2024/10/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/27 00:20:30 - ملاحظة: **22:11:00: الوقت: 10/28 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,191.12 SAR	35,768.45 SAR
2024/10/29	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 10/28 00:20:30 - ملاحظة: **22:25:18: الوقت: 10/29 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,942.40 SAR	37,710.85 SAR
2024/11/01	نقاط بيع - مدين التاجر ECommerce monthly fee for: ملاحظة: **03:43:21: الوقت: 0000000000000000	230.00 SAR	0.00 SAR	37,480.85 SAR
2024/11/03	فواتير نظام سداد E#001-5584949419 -37001492637: ملاحظة: **10:31:25: الوقت:	264.50 SAR	0.00 SAR	37,216.35 SAR
2024/11/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/02 00:20:30 - ملاحظة: **22:08:58: الوقت: 11/03 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	29.64 SAR	37,245.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/03 00:20:30 - ملاحظة: **22:15:11 الوقت: 11/04 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	49.42 SAR	37,295.41 SAR
2024/11/06	عمليات التجار VC Term ARBS2i054064 11/05 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:43 الوقت: 11/06 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	47.41 SAR	37,342.82 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت: **12:50:25 ملاحظة: E-/TOACCT/29000608010301215TO-آعاب حمده-	5,000.00 SAR	0.00 SAR	32,342.82 SAR
2024/11/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/06 00:20:30 - ملاحظة: **22:13:08 الوقت: 11/07 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	158.15 SAR	32,500.97 SAR
2024/11/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/07 00:20:30 - ملاحظة: **22:22:51 الوقت: 11/08 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	1,285.05 SAR	33,786.02 SAR
2024/11/09	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **12:30:57 ملاحظة: من حساب مغنم محمد علي الكوبر 288000010006080015652\$	0.00 SAR	2.00 SAR	33,788.02 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت: **14:01:06 ملاحظة: W-/FRACCT/29000608016083452FR-حكمة	0.00 SAR	50.00 SAR	33,838.02 SAR
2024/11/12	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **16:03:08 ملاحظة: من حساب مغنم محمد علي الكوبر 288000010006080015652\$	0.00 SAR	3.00 SAR	33,841.02 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت: **15:47:04 ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010155447FR-محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	33,891.02 SAR
2024/11/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/12 00:20:30 - ملاحظة: **22:26:19 الوقت: 11/13 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	761.09 SAR	34,652.11 SAR
2024/11/14	عمليات التجار VC Term ARBS2i054064 11/13 00:20:30 - ملاحظة: **07:06:21 الوقت: 11/14 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	47.41 SAR	34,699.52 SAR
2024/11/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/13 00:20:30 - ملاحظة: **22:10:54 الوقت: 11/14 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	9.88 SAR	34,709.40 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت: **14:48:21 ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR-راضى	0.00 SAR	50.00 SAR	34,759.40 SAR
2024/11/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/14 00:20:30 - ملاحظة: **22:11:30 الوقت: 11/15 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	39.54 SAR	34,798.94 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: **10:03:25 ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO-تبرعات حمعية-	12,966.00 SAR	0.00 SAR	21,832.94 SAR
2024/11/17	حوالة فورية صادرة الوقت: **11:27:20 ملاحظة: 9117112400229084/مكتبة جريب/ادوات مكتبية	5,833.00 SAR	0.00 SAR	15,999.94 SAR
2024/11/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **11:27:20 ملاحظة: 9117112400229084/مكتبة جريب/ادوات مكتبية	1.15 SAR	0.00 SAR	15,998.79 SAR
2024/11/19	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **16:09:15 ملاحظة: من حساب مغنم محمد علي الكوبر 288000010006080015652\$	0.00 SAR	1.00 SAR	15,999.79 SAR
2024/11/20	حوالة محلية واردة الوقت: **14:16:13 ملاحظة: -PA242966897374-Payment-INMAINM2432500F8-CHARITIES SUPPORT FUND بالمساجد جمعية لمارة للعناية	0.00 SAR	100,000.00 SAR	115,999.79 SAR
2024/11/21	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **07:58:50 ملاحظة: من حساب مغنم محمد علي الكوبر 288000010006080015652\$	0.00 SAR	1.00 SAR	116,000.79 SAR
2024/11/21	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: **12:11:29 ملاحظة: Low usage fee for 8139596206057879-	115.00 SAR	0.00 SAR	115,885.79 SAR
2024/11/22	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **13:06:45 ملاحظة: من حساب مغنم محمد علي الكوبر 288000010006080015652\$	0.00 SAR	1.00 SAR	115,886.79 SAR
2024/11/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2i054064 11/23 00:20:30 - ملاحظة: **22:12:46 الوقت: 11/24 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	247.12 SAR	116,133.91 SAR
2024/11/25	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **07:30:54 ملاحظة: من حساب مغنم محمد علي الكوبر 288000010006080015652\$	0.00 SAR	1.00 SAR	116,134.91 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت: **18:11:53 ملاحظة: E-/TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH-رائب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	115,134.91 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: **18:16:12 ملاحظة: E#138-5627710470 -3289083864-	6.13 SAR	0.00 SAR	115,128.78 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: **18:16:13 ملاحظة: E#002-5627710484 -10036549572-	42.91 SAR	0.00 SAR	115,085.87 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: **18:16:13 ملاحظة: E#001-5627710498 -37001492637-	264.50 SAR	0.00 SAR	114,821.37 SAR
2024/11/27	فواتير نظام سداد الوقت: **18:16:13 ملاحظة: E#002-5627710507 -10036549680-	101.75 SAR	0.00 SAR	114,719.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/27	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 11/27 00:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 11/26 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	494.24 SAR	115,213.86 SAR
2024/11/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 11/28 00:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 11/27 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	79.07 SAR	115,292.93 SAR
2024/11/29	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 11/29 00:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 11/28 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	9.88 SAR	115,302.81 SAR
2024/11/30	عمليات التجار الوقت: 11/30 00:20:30 - ملاحظة: VC Term ARBS21054064 11/29 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	8.56 SAR	115,311.37 SAR
2024/12/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 0000000000000000 - ملاحظة: ECommerce monthly fee for: 03:45:05	230.00 SAR	0.00 SAR	115,081.37 SAR
2024/12/07	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 288000010006080015652\$ - ملاحظة: 15:52:57 من حساب مغنم محمد علي الكوير	0.00 SAR	5.00 SAR	115,086.37 SAR
2024/12/08	تحويل الوقت: 07:44:58 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	115,136.37 SAR
2024/12/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 12/09 00:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 12/08 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	59.30 SAR	115,195.67 SAR
2024/12/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 12/10 00:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 12/09 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	98.85 SAR	115,294.52 SAR
2024/12/15	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 288000010006080015652\$ - ملاحظة: 16:29:44 من حساب مغنم محمد علي الكوير	0.00 SAR	3.00 SAR	115,297.52 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: 10:33:16 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	115,347.52 SAR
2024/12/18	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت: 12:54:26 - ملاحظة: Low usage fee for 8139596206057879	115.00 SAR	0.00 SAR	115,232.52 SAR
2024/12/18	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 288000010006080015652\$ - ملاحظة: 15:39:29 من حساب مغنم محمد علي الكوير	0.00 SAR	2.00 SAR	115,234.52 SAR
2024/12/20	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 288000010006080015652\$ - ملاحظة: 13:02:40 من حساب مغنم محمد علي الكوير	0.00 SAR	2.00 SAR	115,236.52 SAR
2024/12/26	فواتير نظام سداد الوقت: 09:30:01 - ملاحظة: E#138-5682271046 -3289083864	6.48 SAR	0.00 SAR	115,230.04 SAR
2024/12/26	فواتير نظام سداد الوقت: 09:30:01 - ملاحظة: E#002-5682271055 -10036549572	37.31 SAR	0.00 SAR	115,192.73 SAR
2024/12/26	فواتير نظام سداد الوقت: 09:30:01 - ملاحظة: E#002-5682271059 -10036549680	36.26 SAR	0.00 SAR	115,156.47 SAR
2024/12/26	فواتير نظام سداد الوقت: 09:30:01 - ملاحظة: E#001-5682271068 -37001492637	264.50 SAR	0.00 SAR	114,891.97 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 09:34:31 - ملاحظة: E-/TOACCT/29000608016020314TOYELLAIAH رانب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	113,891.97 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 09:37:08 - ملاحظة: E-/TOACCT/29000608010052206TO ماجد-انعاب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	111,891.97 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت: 21:21:34 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010037728FR رخرة	0.00 SAR	50.00 SAR	111,941.97 SAR
2024/12/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 12/26 00:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 12/25 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	316.31 SAR	112,258.28 SAR
2024/12/27	عمليات التجار الوقت: 12/27 00:20:30 - ملاحظة: VC Term ARBS21054064 12/26 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	66.84 SAR	112,325.12 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت: 14:58:25 - ملاحظة: W-/FRACCT/29000608010077369FR راضي	0.00 SAR	50.00 SAR	112,375.12 SAR
2024/12/27	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 12/27 00:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21054064 12/26 00:20:30 - MNBAQAA	0.00 SAR	173.98 SAR	112,549.10 SAR
2024/12/28	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 288000010006080015652\$ - ملاحظة: 15:28:36 من حساب مغنم محمد علي الكوير	0.00 SAR	1.00 SAR	112,550.10 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت: 09:46:09 - ملاحظة: E-/TOACCT/29000608011017778TO تبرعات	1,590.00 SAR	0.00 SAR	110,960.10 SAR
2024/12/31	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 288000010006080015652\$ - ملاحظة: 16:16:58 من حساب مغنم محمد علي الكوير	0.00 SAR	1.00 SAR	110,961.10 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

